Obectov 280/2 47 910,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 42 910,00 Kč
Obectov 292 48 870,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 43 870,00 Kč
Obectov 319 6 700,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 1 700,00 Kč

Celkem 1 075 130,00 Kč 0,00 Kč 165 000,00 Kč 910 130,00 Kč
2) Část kupní ceny ve výši 165 000,00 Kč (slovy; jednostošedesátpěttisíc korun českých) 

kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy fomaou zálohy na úhradu kupní 
ceny.

3) Zb>T/ající část kupní ceny ve výši 910 130,00 Kč (slovy: devětsetdesettisícjednostotřicet 
korun českých) bude kupujícím hrazena prodávajícímu nejpozději do 30 let ode dne účinnosti 
této smlouvy takto:
k 1.6.2010 
k 1.6.2011 
k 1.6.2012 
k 1.6.2013 
k 1.6.2014 
k 1.6.2015 
k 1.6.2016 
k 1.6.2017 
k 1.6.2018 
k 1.6.2019 
k 1.6.2020 
k 1.6.2021